Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

Постановление

от «06» ноября 2020г.                                                                           №55

[bookmark: _GoBack]О муниципальной  комиссии  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

            В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 г. № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», пунктом 3.1. «Положения о порядке создания и работы региональной межведомственной и муниципальных комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Волгоградской области», утвержденного приказом комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 28.11.2016 г. № 459-ОД

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную  комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
2. Утвердить состав муниципальной  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории  Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области,  согласно приложению.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области № 65 от 21.11.2016г.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:						Э.А. Сулейманов

                                                                         Приложение
Утверждено постановлением
администрации Усть-Погожинского
сельского поселения
№55  от  06.11.2020г.
СОСТАВ
муниципальной  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории  Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
	№
пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	тел.
(служебный)

	1
	Сулейманов Эмираслан Абдуллаевич
	Глава Усть-Погожинского сельского поселения
председатель комиссии
	7-51-85

	2
	Гуляева Софья Юрьевна
	консультант (районный архитектор) отдела архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, экологии и строительства
член комиссии (по согласованию)
	3-32-80

	3
	Калинина Ксения Сергеевна
	Начальник правового отдела администрации Дубовского муниципального района
член комиссии (по согласованию)
	3-38-99

	4
	Громов Александр Иванович
	Специалист по охране труда ГКУ СО «Дубовский центр социального обслуживания населения»
член комиссии (по согласованию)
	3-54-57

	5
	Воробьева Наталья Николаевна
	Ведущий специалист отдела по делам ветеранов, инвалидов и работы с семьёй ГКУ «Центр социальной защиты населения по Дубовскому району,
Член комиссии (по согласованию).
	3-54-67